

STANJE ZALIIHA NA DAN PO KLASIFIKACIJAMA

13.11.2013

Godina: 2013

Klasifikacija

R.Br.	Artikli	J.M.	Količina	Vrednost	Prosečna cena
203	Laboratorijski mat. i testovi			1.844.540,61	
1	4000 ETHANOL 4 X 14ml	l	2,000	14.984,38	7.492,19
2	4001 ACCU - CHEK ACTIVE GLUKOS-4306	kom	558,000	19.258,25	34,51
3	4002 ACCU - CHEK GO-4741	kom	388,000	14.167,99	36,52
4	4005 ACETON P.A.-4307	g	3.000,000	1.352,11	0,45
5	4006 ACID. ACET. GLACIALE P.A.-4309	g	3.500,000	1.809,47	0,52
6	4007 ALCOHOL AETHYLICUS APSOL-4331	g	12.500,000	4.413,61	0,35
7	4008 ALKALNE PHOSPHATASE 7X38ML	kom	7,500	13.599,41	1.813,25
8	4009 AMYLASE-ADVIA 7x18	kom	1,000	9.751,71	9.751,71
9	4010 BALSAMUM CANADENSE-4346	g	100,000	3.678,00	36,78
10	4011 BILIRUBIN TOTAL 4x38ml	kom	6,000	19.153,20	3.192,20
11	4012 BIORAD ASSAYED CHEM LYPH -4924	kom	0,080	349,40	4.367,50
12	4013 BLANKING SOLUTION ST 201-4932	kom	0,350	3.276,00	9.360,00
13	4014 CBC TIME PACK CN FREE-4786	kom	0,500	64.935,00	129.870,00
14	4015 CELLATON - DILUID III DIF-4931	kom	1,000	6.360,00	6.360,00
15	4016 CELLYSE-4368	l	1,200	14.976,00	12.480,00
16	4017 CHOLESTEROL 7x38ml	kom	8,000	39.867,62	4.983,45
17	4018 CK CREATINE KINASE 7x15ml	kom	6,000	33.353,75	5.558,96
18	4019 CONTOUR TS STRIP TRAKE-4842	kom	196,000	9.861,25	50,31
19	4020 CREATININE JAFE-ADVIA 6x68	kom	4,000	5.744,67	1.436,17
20	4021 CUVETTE CONDITIONER 5X1000ML	kom	5,000	107.975,90	21.595,18
21	4022 CUVETTE WASH SOLUTION-ADV-4831	kom	5,000	49.141,73	9.828,35
22	4023 DIFF TIME PACK-4785	kom	0,500	51.661,20	103.322,40
23	4024 EZ KLEEN-4787	kom	2,000	43.441,80	21.720,90
24	4025 GGT-ADVIA 7x15	kom	8,000	11.922,69	1.490,34
25	4026 GLUCOSE GOD PAP 7X38ml	kom	5,000	9.002,48	1.800,50
26	4027 GOT/AST 7 X 38ML	kom	9,000	26.613,11	2.957,01
27	4028 GPT/ALT 7x38ml	kom	10,000	32.572,76	3.257,28
28	4029 HEMACLEAN -4437	l	1,500	4.827,24	3.218,16
29	4030 HEMAREF-4438	l	9,000	8.267,40	918,60
30	4031 HEMATON PLUS-4439	l	40,000	33.600,00	840,00
31	4032 IGLE ZA VACUETTE-4444	kom	3.100,000	23.452,20	7,57
32	4033 INCUBATION BATH OIL-ADVIA-4830	kom	1,200	107.732,82	89.777,35
33	4034 IRON II ADVIA 7x15,5	kom	10,000	15.887,17	1.588,72
34	4035 ISE BUFFER-ADVIA-4836	kom	4,000	97.019,60	24.254,90
35	4037 LABSTRIP TEST TRAKE-4457	kom	1.700,000	42.024,02	24,72
36	4038 LANCETA-4459	kom	1.400,000	2.625,58	1,88
37	4039 LDH-ADVIA 5x38	kom	3,200	11.874,72	3.710,85
38	4042 MICROVETTE ZA GLUKOZU SA -4687	kom	450,000	15.365,70	34,15
39	4043 MICROVETTE ZA HEMATOLOG.-4477	kom	1.150,000	39.329,56	34,20
40	4044 MULTICLEAN-4479	l	1,000	3.392,50	3.392,50
41	4045 NASTAVAK ZA AUTOMATSKU PI-4480	kom	1.000,000	1.478,54	1,48
42	4046 PAPANICOLAU I.II.III REAG-4508	kom	12,000	0,00	0,00
43	4048 POKROVNA STAKLA (LJUSPICE)-4563	kom	200,000	401,20	2,01
44	4049 POKROVNA STAKLA (LJUSPICE)-4927	kom	1.700,000	2.556,08	1,50
45	4050 POSUDA ZA FECES-4522	kom	50,000	212,30	4,25
46	4051 POSUDA ZA URIN-4524	kom	460,000	5.742,83	12,48
47	4052 PRECISION (MEDISENS) TRAK-4527	kom	531,000	18.645,12	35,11
48	4054 PRIZMA TRAKE TOUCH-IN-4926	kom	75,000	0,00	0,00
49	4055 PROCLEAN SOL.-4935	l	0,500	4.512,00	9.024,00
50	4056 SHEAT RINSE A 20 LIT.-4788	kom	1,300	138.054,58	106.195,83
51	4057 TRIGLYCERIDES 4 X 58ML	kom	4,000	49.789,08	12.447,27
52	4058 UREA NITROGEN-ADVIA 6x68	kom	8,000	93.927,77	11.740,97
53	4059 URIC ACID-ADVIA 7x15ml	kom	8,000	16.811,00	2.101,38
54	4063 VACUM TUBE CLO.ACT.-BIOHEMIJSK	kom	3.100,000	59.148,00	19,08
55	4065 XYLOLUM P.A.-4567	g	1.000,000	486,00	0,49
56	4068 CALCIUM II aresenazo 7x38	kom	5,500	18.506,85	3.364,88
57	4069 ISE STANDARD SERUM-ADVIA	kom	0,500	4.074,54	8.149,08
58	4070 TOTAL PROTEIN-ADVIA 4x68	kom	3,500	8.703,45	2.486,70
59	4072 METANOL p.a	ml	1.800,000	611,28	0,34
60	4073 TEST POINT CONTROL NORMAL	kom	1,000	6.691,50	6.691,50
61	4075 CYMET III DIFF 1L	kom	0,100	1.147,20	11.472,00
62	4078 POKROVNA STAKLA 18x18	kom	1.100,000	905,28	0,82
63	4080 HOLDER	kom	65,000	1.017,60	15,66

Klasifikacija

R.Br.	Artikli	J.M.	Količina	Vrednost	Prosečna cena	
64	4081	VAKUTAJ. 1,6ML ESR,S 10X100-SE	kom	2.300,000	48.024,00	20,88
65	4083	VAK.HEMATOLOŠKE.3ML,EDTA.K2,P	kom	3.100,000	46.500,00	15,00
66	4086	iQ CONTROL/FOKUS SET 4X125ml	kom	1,000	6.989,12	6.989,12
67	4087	ICHEM VELOC.CA/CB/CC CONTR.KIT	kom	0,100	2.204,47	22.044,70
68	4089	iCHEM WASH SOLUTION 7l	kom	1,000	3.510,00	3.510,00
69	4090	iQ CALIBRATOR PACK 4X125ml	kom	0,750	3.792,88	5.057,17
70	4091	ICHEM VELOCITY CALCHEK KIT	kom	0,800	26.507,52	33.134,40
71	4094	MIKROTUBE EPENDORF 1,5 ML	kom	500,000	1.327,50	2,66
72	4095	BAYER ALCOHOL/AMONIA CALIB.KIT	kom	0,500	2.277,48	4.554,96
73	4097	NATRIJUM ACETATx3 H2O p.a.	g	2.000,000	1.620,00	0,81
74	4098	CHOLINESTERASE 4X205,0mg	kom	4,000	7.489,20	1.872,30
75	4111	ALBUMIN 4x68	kom	2,750	3.882,50	1.411,82
76	4112	BIORAD ASSAYED LYPH 2	kom	0,080	243,32	3.041,50
77	4121	METILENSKO PLAVO-Lofflerov sol	ml	200,000	479,67	2,40
78	4122	AUTO RETIC-ADVIA 120	kom	4,000	139.482,98	34.870,75
79	4123	LAMP COOLANT ADDITIVE 1X50ml	kom	0,160	1.555,52	9.722,00
80	4126	GLUCOSE OXIDASE 4x500ml	kom	4,800	18.042,54	3.758,86
81	4153	PREDMETNA STAKLA-MATIRANA	kom	1.450,000	4.241,80	2,93
82	4195	BAYER CHEMISTRY CALIBRATOR	kom	9,000	16.535,11	1.837,23
83	4197	DOA-5 PANEL TEST CARD-test.na	kom	24,000	14.400,00	600,00
84	4201	OMNITEST PLUS TRAKE ZA ŠUK-BRA	kom	400,000	17.280,00	43,20
85	4202	FOB TEST	kom	67,000	11.256,00	168,00
86	4203	Dia-diluent-Dcell 30 20l	kom	1,000	5.340,00	5.340,00
87	4204	Dia-lyse-Diff-DCell30-Cf 500ml	kom	0,500	2.544,00	5.088,00
88	4205	Dia EZ Cleaner D DCell30 0,05m	kom	0,500	750,00	1.500,00
89	4206	Dia-rinse-DCell30	kom	0,900	6.220,80	6.912,00
204	Hiruški konci			38.405,97		
90	6042	HIR. KONAC-SLIK 3/0 o-6276	kom	7,000	1.032,42	147,49
91	6043	HIR. KONAC-VICRYL 2/0 o-6220	kom	33,000	7.895,82	239,27
92	6083	HIR. KONAC-VICRYL 3/0 o	kom	72,000	17.058,21	236,92
93	6085	HIR.KONAC - SILK 3/0 v	kom	37,000	8.099,10	218,89
94	6091	HIR.KONAC-SILK 4/0 v	kom	27,000	4.320,42	160,02
205	Sanitetski i potrošni mat.			1.038.205,88		
95	6000	TUBUSI ENDOTRAHEALNI-6811	kom	90,000	9.127,68	101,42
96	6001	SISTEM ZA INFUZIJU-6767	kom	877,000	11.294,33	12,88
97	6003	BENZIN MEDICINSKI-6531	ml	11.999,800	4.011,50	0,33
98	6004	GAZA - HIDROFILNA-6602	m	2.767,000	56.449,75	20,40
99	6005	RUKAVICE - HIRURŠKE	par	447,000	10.462,36	23,41
100	6006	IGLE PVC-6635	kom	42.926,000	76.913,49	1,79
101	6007	GEL ZA ULTRAZVUK-6603	ml	36.400,000	9.272,85	0,25
102	6008	ŠPATULE DRVENE-6772	kom	9.780,000	12.926,27	1,32
103	6010	STERILNA GAZA 1M	kom	181,000	8.728,93	48,23
104	6011	VATA PAPIRNA-6727	kg	27,800	7.623,02	274,21
105	6012	BABY SISTEMI ZA INFUZIJU-6828	kom	102,000	839,00	8,23
106	6013	KOMPLET ZA BRIS-sterilni	kom	989,000	8.080,63	8,17
107	6014	DESDERMAN (DEZIDERM) SOL.-6564	l	54,400	21.457,13	394,43
108	6015	GIGASEPT FF CONC-6851	l	5,300	18.627,16	3.514,56
109	6016	ASEPSOL SOL.-6573	l	84,300	11.106,25	131,75
110	6018	ACID. BORICI-6505	g	3.635,000	1.309,89	0,36
111	6019	VASELINIUM ALBUM-6824	g	1.480,000	670,32	0,45
112	6020	BRIZGALICE 10ML-6540	kom	7.613,000	41.759,94	5,49
113	6021	BRIZGALICE 20 ML-6541	kom	2.817,000	23.783,74	8,44
114	6022	BRIZGALICE 2ML-6538	kom	7.732,000	19.747,92	2,55
115	6023	BRIZGALICE 5 ML-6539	kom	11.610,000	42.219,30	3,64
116	6024	BRIZGALICE 50ML SA NASTAV-6884	kom	128,000	5.003,21	39,09
117	6026	BUBREŽNJAK-6544	kom	1,000	1.040,91	1.040,91
118	6027	ŠTAPIĆI SA VATOM-TANJI	kom	2.400,000	15.068,70	6,28
119	6028	DEFIBILATOR LISTIĆI 50X10-7066	kom	10,000	2.596,00	259,60
120	6032	ELEKTRODE ZA EKG-6578	kom	510,000	4.842,76	9,50
121	6033	EOSIN PULV.-6582	g	55,000	2.746,50	49,94
122	6034	ESEM-TAN (LAVODERM) SOL.-6585	l	39,000	12.263,89	314,46
123	6035	ESMARK POVESKE-6586	kom	34,000	4.414,69	129,84
124	6036	ESMARK POVESKE SA KOPČOM-6848	kom	8,000	5.673,15	709,14
125	6037	EXADROP MERAČ KAPI-6588	kom	20,000	3.776,00	188,80
126	6038	GALOPLAST 5X5-6598	kom	324,000	36.164,15	111,62
127	6039	GUMIRANO PLATNO (ROLOFLEK-6620	m	9,000	4.914,00	546,00
128	6044	HYDROGEN PEROXYD 30%-6633	g	18.800,000	3.250,18	0,17
129	6045	KALIKO ZAVOJ 12X5	kom	1.286,000	32.316,38	25,13
130	6046	KALIKO ZAVOJ 6X5-6648	kom	1.611,000	22.089,61	13,71
131	6047	KALIKO ZAVOJ 8X5-6649	kom	1.531,000	26.414,29	17,25
132	6048	KALJAČE-6653	kom	300,000	1.511,23	5,04
133	6049	KANILE I.V-6654	kom	982,000	11.554,49	11,77
134	6050	KESA ZA URIN	kom	184,000	7.561,89	41,10
135	6051	KOMPRESIJE 5X5-6673	kom	1.200,000	5.298,87	4,42
136	6052	MASKE ZA KISEONIK PVC-6983	kom	150,000	16.189,02	107,93
137	6053	BOČICE PVC 200ml	kom	56,000	626,96	11,20
138	6054	MEDIFLEX RUKAVICE-6687	kom	24.581,000	95.933,81	3,90

Klasifikacija						
R.Br.	Artikl	J.M.	Količina	Vrednost	Prosečna cena	
139	6055	NOŽIČI ZA SKALPEL-6706	kom	1.015,000	6.443,33	6,35
140	6058	PARAFIN - ULJANI-6718	g	5.100,000	1.404,84	0,28
141	6059	RUKAVICE PVC-6743	kom	400,000	339,84	0,85
142	6060	SCHILER PAPIR 80X70-7035	kom	50,000	6.608,00	132,16
143	6061	SCHILER PAPIR 90X90-6756	kom	50,000	8.023,62	160,47
144	6062	SENSIFIX FLASTER 5CMX10M	kom	7,000	546,77	78,11
145	6063	SISTEMI ZA TRANSFUZIJU-6769	kom	29,000	721,59	24,88
146	6064	SPIR. VINI CONC. 96% LIT-6775	l	108,000	24.014,96	222,36
147	6065	SPIR. VINI DIL. 70% LIT-7102	l	95,200	18.278,17	192,00
148	6066	ŠTAPIČI ZA JOD-6776	kom	1.500,000	2.095,83	1,40
149	6067	STERILNA GAZA 1/2M-6782	kom	426,000	15.921,36	37,37
150	6070	KUTIJE PVC	kom	20,000	154,40	7,72
151	6071	TERMOMETRI HUMANI-6796	kom	29,000	10.096,02	348,14
152	6072	TRAKE ZA EKG 50X60	kom	37,000	4.299,15	116,19
153	6073	TRAKE ZA EKG 58X40-6807	kom	103,000	5.342,93	51,87
154	6074	TRAKE ZA EKG 62X45-6861	kom	53,000	3.594,89	67,83
155	6075	TRAKE ZA KONTROLU STERILI-6877	kom	15,000	31.223,08	2.081,54
156	6076	TRAKE ZA ULTRAZVUK 110X20-6900	kom	9,000	10.684,14	1.187,13
157	6077	URINARNI KATETER-6595	kom	89,000	6.526,54	73,33
158	6078	VATA PURA 100GR-6827	kom	136,500	10.265,70	75,21
159	6079	VATA PURA A 1 KG-6825	kg	36,900	16.886,02	457,62
160	6080	MASKA PAPIRNA-197	kom	11.580,000	61.049,07	5,27
161	6082	RIVANOL pulv.	g	155,000	23.383,19	150,86
162	6084	KISEONIČKI SET	kom	19,000	1.193,64	62,82
163	6087	FORMALIN 1l	l	1,000	265,50	265,50
164	6088	LUGOLOV RASTVOR	l	0,600	3.070,80	5.118,00
165	6090	KAPE-BERETKE	kom	250,000	1.622,50	6,49
166	6093	ŠPATULE PLASTIČNE	kom	150,000	802,41	5,35
167	6094	TRIACID-N 2l	l	1,400	4.080,44	2.914,60
168	6095	TRAKE ZA EKG 80X45	kom	30,000	7.062,30	235,41
169	6096	PVC IRIGATOR KOMPLET	kom	1,000	566,40	566,40
170	6097	TRAKE ZA EKG 63X50	kom	82,000	6.349,30	77,43
171	6098	KALIKO ZAVOJ 10X5	kom	3,000	95,20	31,73
172	6099	BRADODERM SOL.	l	1,800	712,80	396,00
173	6100	MENZURA 1000 ML	kom	1,000	1.928,12	1.928,12
174	6101	BOČICE PVC 500ml	kom	1,000	0,00	0,00
175	6102	BOČICE PVC 1000ml	kom	1,000	0,00	0,00
176	6105	ŠPRIC BOCA 500ml	kom	31,000	6.456,86	208,29
177	6127	ŠTAPIČI SA VATOM-DEBLJI	kom	500,000	2.796,37	5,59
178	6194	COMBI INSTRUMENTS-N 2L	l	1,400	2.824,92	2.017,80
179	6644	KALIKO ZAVOJ 5X5	kom	59,000	1.121,58	19,01
180	6645	TRANSPORTNE PODLOGE ZA BRIS	kom	90,000	4.630,13	51,45
181	6646	BOČICE PVC 10 ml	kom	80,000	441,60	5,52
182	6647	BOČICE PVC 50 ml	kom	76,000	547,20	7,20
183	6648	PREZERVATIV	kom	388,000	3.935,02	10,14
184	6650	ASPIRACIONI KATETERI	kom	20,000	421,20	21,06
185	6651	TRAKE ZA CTG-CADENCE	kom	4,000	816,00	204,00
186	7039	HYDROGEN PEROXYD 3%	l	5,000	900,00	180,00

2.921.152,46